PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, torna público que, ficam

INFORMADOS os licitantes interessados do Pregão Eletrônico n° 0011/2022 que tem

por objeto Aquisição de Patrulha Mecanizada (Trator agrícola sobre rodas, equipado

com motor 3 cilindros e potência de 80Cv, Grade Aradora 14X26” com controle remoto

nova) visando atender ao Convênio n° 913810/2021 firmado com o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA) e o Município de Teixeira/PB, que a

sessão que estava marcada para o dia 08 de março de 2022, às 09h00min, será realizada

no dia 22 de Março de 2022, às 09h00min, no Portal de Compras Públicas –

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Teixeira – PB, 08 de Fevereiro de 2022.

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA

PREGOEIRO OFICIAL PMT